
  令和５年５月１日 

東京都立板橋有徳高等学校定時制課程 

保護者の皆様 

東京都立板橋有徳高等学校長 

長嶋 浩一 

 

令和５年度 保護者会のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、５月の連休も終わり、進級や入学に伴う新たな環境に生徒たちが少しずつ慣れてくる頃となりました。

日頃の生徒たちの様子や、新型コロナウイルス感染症への対応をはじめとした昨年度と今年度の学校の体制

の違い等をお伝えするため、「令和５年度保護者会」を下記のとおり計画いたしました。 

なお、３年次生の保護者の皆様には、この機会に令和５年度修学旅行についてのご説明もいたします。万障

お繰り合わせの上ご参加ください。 

つきましては、保護者会の出欠及び個別面談希望票を５月 26 日（金）までに各年次ＨＲ担任までご提出

ください。担任との面談をご希望の方は、時間等の調整が必要な場合がございます。ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時   令和５年６月７日（水） 午後７時３０分から 

２ 場所   本校３階 大会議室 及び 各年次ＨＲ教室 

３ 内容   （１） 全体会（大会議室） 

（２） 各年次担任から（各年次ＨＲ教室） 

なお、ご希望の方には個別面談を実施いたします 

 
 

問い合わせ先 電話 ０３－３９３７－６９１１ 

担当 １年次担任 田川  美弥 

              ２年次担任 須知 結太郎 

３年次担任 山口   蓮 

４年次担任 平山  剛大 

-------------------------------------------------------------------切取り線------------------------------------------------------------------- 
 

保護者会の出欠・個別面談希望票 
 
どちらかを○で囲んでください。 

６月７日（水）保護者会に     出 席  ・  欠 席     します。 

 
   年   番 生徒氏名                

 
保護者氏名             印  

面談の希望   有 ・ 無 


